PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 126, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: TCN COMERCIAL EIRELI (CNPJ Nº 02.543.496/0001-75).

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO

TÉCNICO, MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO, DENTRO DOS PADRÕES

DE SEGURANÇA E QUALIDADE, PARA EVENTO “NATAL NA PRAÇA” A SER REALIZADO

NA DATA DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 13.000,00 (TREZE MIL REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA À 26 DE DEZEMBRO DE 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: INICISO II, DO ARTIGO 24 DA LEI Nº 8.666/93.

ATALANTA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL